
 

 

 

(1) ／ 2020/07/09 09:40 (2020/07/08 16:36) ／ wp_20674259_010_本文_ost日販Gホールディングス様_コロナウイルス感染症の拡大防止への対応_P.docx 

2020年７月31日 

株主の皆様へ 

 

代表取締役社長 平林 彰 

 

 

当社第72回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止への対応について 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社第72回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向け

た当社の対応について、下記のとおりご案内させていただきます。株主の皆様のご理解とご協力をお願

い申し上げます。 

 

記 

１．株主様へのお願い 

・ 「招集ご通知」に記載のとおり、議決権は書面で行使することができます。書面による議決権行

使をしていただき、株主総会当日のご来場はなるべくお控えいただきますようお願い申し上げま

す。 

・ ご来場される場合は、マスクをご持参いただき、会場内ではマスクを必ずご着用ください。また、

アルコール消毒液のご使用等のご協力をお願いいたします。 

 

２．当社の対応について 

・ 当社取締役及び監査役は、状況により株主総会開催中のご報告や質疑応答においても、マスクを

着用させていただくことがございます。 

・ 株主総会のスタッフは、マスクを着用してご対応させていただきます。 

・ 株主総会会場におきましては、受付時に検温をさせていただきます。発熱が認められた場合は、

ご入場をお断りすることがございます。 

・ ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、スタッフがお声掛けをする場合や、ご退出を

お願いする場合がございます。 

・ 会場内の座席は間隔を空けてご用意いたしますので、座席数に限りがございます。満席となった

場合は、ご入場いただけない場合がございますので、予めご了承ください。 

・ 株主様の感染リスク最小化のため、開催時間の短縮に取り組ませていただく予定です。 

 

 今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、当社ホームページにてお知らせいた

します。 

 

以上 


